DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERCOMUNICAÇÃO
ENTRE ALUNOS SURDOS E OUVINTES NO AMBIENTE ESCOLAR MEDIANTE O USO
DE DIFERENTES LINGUAGENS. de autoria de OTOVANILDA UMBELINA DE CARVALHO
GÓIS , RAIANE KARLA DA SILVA, EDNA MACHADO DA SILVA, MAYZA BARBOSA
DUARTE DA COSTA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67862

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67862